REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infosrhidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ ti], t€ bashkéshortit/es
dhe t& f¢mijéve madhoré, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare € ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasayruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006., ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dateé 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

WY QESOR GHROKASTER
ékry‘_'&_‘.n E—

" 22.03.2013

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligiit nr.9049, daté. 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit 1 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - [nspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t€ giitha
subjcktet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dbe detyrimet finantiare, gé¢
ckzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértete. :

lénsh
ALBINA SPAHA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Shtuar kursimet familjare me 1 200 000 leke, N]c milion e nenteqind m{je leke. - ‘

nuk jane te depozitura.Ketu nuk eshte l

perfshire shuma e petfituar nga dhenia L i
me gera e pasurise nr. 6/293+1-3 ZK :
8210 Nuk jane perfshire interesat bankare
te nje viti te kursimeve te depozituara ne :
Raiffeisen Bank , Dega Tepelene . ‘ !

Kelo jane kursime nga te ardhurat nga puna .

Shtuar kursimet familjare me 720 000 leke | Shtategind e njezete mije leke.
nga dhemia me gera e pasurise se

palugjteshme me nr. §/293+1-3, ZK 8210 .

Konirate geraje nr. 1516 Rep. , nr 611 Kol ,

dt . 07.10.2011.

k 238741,12 leke

| Interesat bankare te nje viti te kursimeve te | Dygind ¢ tridhjete e tete mijce
. depozituara ne Raiffeisen Bank |, Dega shtategind e d_vzetcnje leke

% Tepelene . )

238741,12 leke

* Objekti i dekfarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunté ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ ¢ luajtshme, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari medhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté (€ huaj;
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ve ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni € plotésoni né foickopje (€ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET !
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga ( Paga ;Sherbimet;Shperblime)
Gjvkata e Rrethit Gjygesor Gjirokaster.

Gjithesej

1.041.464 leke -

Nje milion e dyzete nje mije €
katergind e gjashtedhjete e
kater leke .

‘Bashkeshorti Lula Spaha me detyre inxhinier ne Firmen
“ Derveni -17 Sh.P.K,
Paga bruto 1 900 000 leke .

Te ardhura neto
1. 800 .000
Nje milion e tetegind mije

Interesat bankare te nje viti te kursimeve te depozituara ne
Raiffeisen Bank , Dega Tepeiene .
23874112 lgke

238741,12 ieke
Dyqind e tridhjete ¢ tete mije e
shtateqind e dyzetenje leke

CPeriodin ieior




Jormat eshié i pamjafiueshem, vazhdoni te plotésont né forokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

'—
=

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekmstojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n¢ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né folokopje 1é Hj.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE Y DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosa: ReReshit Collakue, Telr 0800 9999, Fax: 842 228-516, Website: www hiduw.gov.al, [-mail info o :ms.:s;g_m-.m

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
® FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEémijét madhorg) € mbartin detyrimin pér deklarim ne
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

]

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, £
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjeés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s¢, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn€ né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Lula Meidi Spaha , bashkéshort/e x4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

e Subjektit  .Albina Avni Spaha

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: )

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim [ ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

"Objekti i deklarimit (Neni 4, ggrma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003) -
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regiistrat publiké;
c) sendel me viers t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté (& huaj;

¢
Nése ky format éshie i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fatokopje 1¢ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni ‘:
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryé-r‘brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe’jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit. #

i . - P i
Te ardhura nga paga :Detyre Inxhinier ne Firmen .
Derveni -1° Sh.P.K, Te ardhura neto

Paga bruto 1 900 000 leke . . 800 .000
Te ardhura neto Nje milion e tetegind

1. 800 .000 leke . _ mije leke .

A SPAHA

T

( DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetera ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, ]Sér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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Nese ky format éshié
pa

i

miafiveshém, vazhdoni (¢ plotéson
i né fotokopje 18 tij. .
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